2

Совет сельского поселения Кудашевский сельсовет
муниципального района Татышлинский район
Республики Башкортостан XXVIII созыва

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _Hlk29995553]О внесении изменения в решение Совета сельского поселения Кудашевский сельсовет муниципального района Татышлинский район от 20 декабря 2021 года №228 «Об утверждении Соглашения между органами местного самоуправления муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан и сельского поселения Кудашевский сельсовет муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан о передаче органам местного самоуправления муниципального района осуществления части полномочий органов местного самоуправления сельского поселения Кудашевский сельсовет муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан»

[bookmark: _Hlk505680983][bookmark: _Hlk505681259]В соответствии с решением Совета муниципального района Татышлинский район от 04 февраля 2022 года №174 «Об утверждении бюджета муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» и статьей 153 Бюджетного кодекса Российской Федерации от 31 июля 1998 г. №145-ФЗ Совет сельского поселения Кудашевский сельсовет муниципального района Татышлинский район решил:
1. Подпункт 1 статьи 2  Соглашения между органами местного самоуправления муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан и сельского поселения Кудашевский сельсовет муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан о передаче органам местного самоуправления муниципального района осуществления части полномочий органов местного самоуправления сельского поселения Кудашевский сельсовет муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан изложить в следующей редакции:
Сторона 1 перечисляет финансовые средства Стороне 2 в виде субвенций из бюджета сельского поселения Кудашевский сельсовет муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан в размере 506 500 рублей (Пятьсот шесть тысяч пятьсот рублей) ежеквартально не позднее двадцатого числа;
          2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Глава сельского поселения 				                  А.Ф.Габсалямов

с.Верхнекудашево
18 марта 2022 года
№ 266